
1 

 1 
 2 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 3 
SUPERINTENDÊNCIA DE MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA 4 

 5 
CONVITE PARA 5ª SESSÃO – TP 01/2023 6 

 7 
Convidamos todos os interessados para realização da 5ª SESSÃO - 8 
HABILITAÇÃO da Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº. 01/2023, 9 
processo nº 23066.004745/2023-83 que tem como objeto a escolha da proposta 10 
mais vantajosa para a contratação de empresa especializada em serviços de 11 
engenharia para conclusão da construção do setor de Ovinocultura, 12 
Caprinocultura, localizado na Vila das Mercês, s/n, Fazenda Experimental de São 13 
Gonçalo dos Campos, Feira de Santana, pertencentes a Universidade Federal da 14 
Bahia, mediante regime de empreitada por preço unitário, tendo como base os 15 
projetos de arquitetura e os projetos de engenharia fornecidos, e as condições 16 
estabelecidas neste Termo de Referência e seus anexos. 17 
 18 
A Comissão Especial de Licitação, designada pela Portaria nº 25/2023, da 19 
Senhora Coordenadora de Material e Patrimônio da UFBA, em face a desistência 20 
da empresa LVT Construtora Eireli de contratar com a UFBA apresentará o 21 
resultado da análise da proposta de preço da empresa EZ convocada para assumir 22 
o lugar da empresa desistente. 23 
 24 
 25 
DATA:  14/12/2023 às 10 horas,  26 
 27 
LOCAL: Sala de Reunião da SUMAI, Avenida Milton Santos s/n, Setor 28 
Administrativo, Pavilhões 1 e 2 - Campus Universitário da Federação/Ondina CEP 29 
40.170-115, da Universidade Federal da Bahia, 30 
 31 
 32 
Sem mais 33 

 34 
Salvador, 12 de dezembro de 2023. 35 

 36 
 37 
José Eduardo Pugliese de Mendonça  38 
Presidente      39 
 40 
 41 
 42 

callto:23066.011910

		2023-12-12T12:22:05-0300




